
UCHWAŁA NR 157/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 900 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      1 900 000 zł
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY      1 900 000 zł

§ 2310 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

     1 890 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         10 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 267 218 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        267 218 zł
Rozdz. 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE        267 218 zł

§ 6300 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

       267 218 zł

§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 632 782 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 632 782 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 85 064 105 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 31 926 151 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 137 954 zł

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 

Id: B6D9A97C-87D3-4983-97B6-76EF1E093622. Podpisany Strona 1



stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B6D9A97C-87D3-4983-97B6-76EF1E093622. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki w ramach
rozdziału 60004 na zadaniu transport- dowóz osób w wysokości 420 000 zł w związku z pokryciem
kosztów utrzymania funkcjonującej struktury transportu publicznego.

Zmniejsza się wydatki roku 2019 o kwotę 267 218 zł jednocześnie zwiększając wydatki roku
2020 na dotację dla Województwa Mazowieckiego. Wydatkowanie środków nie jest możliwe w 2019
roku w związku z brakiem możliwości opracowania dokumentacji projektowej rozbudowy drogi
wojewódzkiej nr 721 na odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznie do ul. Skolimowskiej w Konstancinie
- Jeziornie z przyczyn niezależnych od Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie
i biura projektowego.

Zwiększa się wydatki roku 2019 o kwotę 1 470 000 zł, roku 2020 o kwotę 1 470 000 zł
z przeznaczeniem na realizację Oferty Warszawa+. Zwiększa się również wydatki roku 2019 o kwotę
10 000 zł w celu zapewnienia obsługi technicznej oferty Warszawa+.

W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę
1 632 782 zł.

Id: B6D9A97C-87D3-4983-97B6-76EF1E093622. Podpisany Strona 1




